

## ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

**ಹನ್ನೊಂದನೇ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಮ್ಮೇಳನವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ**

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆಯ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಯಾದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಅಕಾಡೆಮಿಯು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕವಾಗಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಮ್ಮೇಳನವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡು ಬರುತ್ತಿದೆ. ಪ್ರಸಕ್ತ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ 2018ರ ನವೆಂಬರ್ – 2019ರ ಜನವರಿ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಎರಡು ದಿನಗಳ ಕಾಲ ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದು ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆ / ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ ಅಕಾಡೆಮಿಯ ಹನ್ನೊಂದನೇ ಸಮ್ಮೇಳನವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ. ಈ ಸಮ್ಮೇಳನವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆ / ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಮೇ 2018ರೊಳಗೆ (ಗುರುವಾರ) ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸಮ್ಮೇಳನದ ಆಯೋಜನೆಯ ಬಗ್ಗೆ **ವಿಸ್ತೃತ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು** ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ಅಕಾಡೆಮಿ ವೆಬ್ ತಾಣದಲ್ಲಿ ([www.kstacademy.in](http://www.kstacademy.in)) ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯ ಅಗತ್ಯವಿದ್ದರೆ ಸಮ್ಮೇಳನ ಸಂಯೋಜಕರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ (080-26711160 & 9845258894).

## Press Note

Organising Eleventh Science and Technology Conference – reg.

Karnataka Science and Technology Academy (KSTA), an autonomous organisation under the Dept. of Science and Technology, Govt. of Karnataka has been organising an annual science and technology conference in Benagaluru. During the current financial year, it is proposed to organise the conference in association with an educational institute / university for two days during the period between November 2018 and January 2019. In this context, interested institution/university may submit proposal for hosting the same within 31<sup>st</sup> May 2018 (Thursday). The detailed information about organising the conference is given in the guidelines, which could be accessed from the KSTA website ([www.kstacademy.in](http://www.kstacademy.in)). If more information is required, the Conference Coordinator may be contacted (080 – 26711160 or 9845258894).